
   

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: 
Mgr. Petrem Brožem, vedoucím oddělení 
pozemkových úprav, KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Výstavba příkopu SP4, příkopu OP12 a tůní v k.ú. 
Fleky 

Sp. značka / č.j.: SP690/2023-504201 / SPU 040424/2023 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský 

kraj, obdržel dne 30. 01. 2023 a 01. 02. 2023 žádosti účastníků o vysvětlení zadávací 

dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení s názvem „Výstavba příkopu SP4, příkopu OP12 a tůní v k.ú. Fleky“. 

V souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona sděluje Zadavatel k dotazům uvedených v žádostech 

následující informace: 

 

Dotaz č. 1 

Dobrý den. 

Prosím o zaslání odpovědí k dotazům na výše uvedenou akci: 

SO_03 Odvodňovací příkop 

Pol.85 Osazení betonového příkopového žlabu tl. 100 mm z betonu prostého z 

betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm…………597,14 m 

Pol. 86 Žlab odvodňovací TBZ 50/65/16…597,14 kus (chybný počet kusů – Správně 1810 

ks) 

Odpověď: 

U položky č. 86 byl upraven počet kusů (správný počet je 1194+2=1196 ks /délka jednoho 

žlabu 0,5 m, tj. 2 ks na 1 m). Zadavatel předkládá opravený soupis stavebních prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr ve formátu unixml. 

 

 



Stránka 2 ze 3 

 

 

SO_05 VRN 

Pol R05_1 - není popis položky, je popis ve vv 

Pol R05_2 - není popis položky, není popis ve vv 

Pol R05_3 - není popis položky, je popis ve vv 

Pol R05_4 - není popis položky, je popis ve vv 

Pol R05_5 - není popis položky, je popis ve vv 

Pol R05_6 - není popis položky, je popis ve vv 

Pol R05_7 - není popis položky, je popis ve vv 

Pol R05_8 - není popis položky, je popis ve vv 

Odpověď: 

Po aktualizaci na aktuální cenovou soustavu CS ÚRS 2023 01 došlo při exportu do formátu 

unixml. ke zmizení popisů u výše uvedených položek. Zadavatel předkládá opravený soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ve formátu unixml. 

 

 

Dotaz č. 2 

Dobrý den, prosím o upřesnění položek v rozpočtu... 

SO2 – položka č. 25, č.49 

SO3 – položka č. 35, č.89 

SO4 – položka č. 23 

Odpověď: 

Po aktualizaci na aktuální cenovou soustavu CS ÚRS 202301 došlo při exportu do formátu 

unixml. ke zmizení popisů u výše uvedených položek. Zadavatel předkládá opravený soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ve formátu unixml. 

 

 

Dotaz č. 3 

Dobrý den, 

prosím o vysvětlení rozpočtu VRN jsou položky 1-8 bez textu, avšak k ocenění. 

Odpověď: 

Po aktualizaci na aktuální cenovou soustavu CS ÚRS 202301 došlo při exportu do formátu 

unixml. ke zmizení popisů u výše uvedených položek. Zadavatel předkládá opravený soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ve formátu unixml. 

 

 

Dotaz č. 4 

Dobrý den, 

v soupisu prací se nezobrazují správně popisy u některých R položek. Řádky jsou 

prázdné a není zcela jasné, co je přesně předmětem dané položky. Jedná se zejména o 



Stránka 3 ze 3 

 

 

VON - pol. 1,2,3,4,5,6,7,8 a dále i v objektu SO4 Svodný příkop pol 23, v objektu SO 03 

Odvodňovací příkop pol. 23 a 89, v objektu SO 02 Tůň pol. 25 a 49. 

Může zadavatel opravit soupis prací, abychom ho mohli správně nacenit? 

Odpověď: 

Po aktualizaci na aktuální cenovou soustavu CS ÚRS 202301 došlo při exportu do formátu 

unixml. ke zmizení popisů u výše uvedených položek. Zadavatel předkládá opravený soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ve formátu unixml. 

 

 

Termín pro podání nabídky zůstává nezměněn. 

 

 

V Plzni dne 01. 02. 2023 

 

elektronicky podepsáno 

………………………………………. 

Mgr. Petr Brož 

vedoucí oddělení pozemkových úprav 

KPÚ pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

 

Příloha 

Opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ve formátu unixml 

 


		2023-02-01T12:11:37+0000
	Mgr. Petr Brož




